
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

tOPER, 15. APRILA 1967 ST. 6

VSEBINA

Občina Izola
— ODLOK o proračunu občine Izola za leto 1967
— ODLOK o voznih olajšavah za učence osnovnih šol in šol

II. stopnje z območja občine Izola
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora­

čuna občine Izola za leto 1966
.— ODLOK o premiji za kravje mleko v letu 1967

Občina Koper
— ODLOK o odpravi sklada za negospodarske investicije in 

investicije objektov družbenega standarda občine Koper
— POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka 

o občinskem prometnem davku v občini Koper
— POPRAVEK odloka o spremembah odloka o komunalnih 

taksah

Občina Piran
— ODLOK o proračunu občine Piran za leto 1967
— ODLOK o obrestni meri za obresti od poslovnega sklada 

določenih dejavnosti gospodarskih organizacij v občini 
Piran

— ODLOK o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov in 
števila odbornikov, ki se volijo v vsaki volilni enoti v 
skupščino občine Piran

— ODLOK o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami

— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o družbeni kon­
troli cen obrtnih storitev

— ODLOK o komunalnih taksah v občini Piran

Občina Postojna
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti
— ODLOK o proračunu občine Postojna za leto 1967

Občina Sežana
— ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1967
— ODLOK o določitvi organov, ki izdajajo zdravstvena spri­

čevala za živino
— ODLOK o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitame* 

preglede
— ODLOK o načinu in pristojnosti določanja cen obrtnih sto­

ritev in izdelkov
— ODLOK o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo pred 

naravnimi in drugimi hudimi nesrečami
— ODLOK o določitvi krajevnih skupnosti in delovnih orga­

nizacij. ki ustanovijo organe za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami

OBČINA IZOLA
Na podlagi 47. člena zakona o financi­

ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64 in 
10/65) je skupščina občine Izola na ločenih 
sejah občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 31. marca 1967 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE IZOLA 

ZA LETO 1967

1. člen
Proračun občine Izola za leto 1967 ob­

sega:
— dohodke 5.413.990 dinarjev;
— razporejene dohodke 5,253.990 dinar­

jev;
— nerazporejene dohodke (tekoča pro­

računska rezerva) 10.000 dinarjev;
— odvod prispevka za urejanje mest­

nih zemljišč v sklad pred razpore-
' ditvijo dohodkov 150.000 dinarjev.

2. člen
Rezervnemu skladu občine Izola pripa­

da 1 o/o od vseh dohodkov proračuna, ra­
zen od namenskih sredstev republike, pre- 
nešenih sredstev in sredstev prispevka za 
urejanje mestnih zemljišč.

3. člen
Občinskemu skladu za urejanje mest­

nih zemljišč pripadajo vsa sredstva pri­
spevka za urejanje mestnih zemljišč, ki se 
odvaja v sklad pred razporeditvijo dohod­
kov.

4. člen
Družbenemu skladu za šolstvo občine 

Izola za financiranje dejavnosti izobraže­

vanja in vzgoje je v posebnem delu pro­
računa določena dotacija v stalnem znesku.

5. člen
Sredstva razporejena v posebnem delu 

proračuna v določenem znesku za redno 
dejavnost organov uprave se razporedijo s 
posebnim finančnim načrtom, ki ga sprej­
me svet delovne skupnosti.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Izola je pooblaščen, da razpo­
reja sredstva proračunske rezerve za pre­
malo predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in dovoljuje izpla­
čila za izredne nepredvidene izdatke re­
zerve. O tem je svet dolžan naknadno po­
ročati skupščini občine.

7. člen
Sredstva za skupno financiranje služb 

in zavodov se odvajajo na račune pri­
stojnih služb in zavodov v skladu s pogod­

bami, ki jih občina sklene s temi službami 
in zavodi.

8. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro­

računskih dohodkov sme finančni organ 
občine Izola za redno izvrševanje prora­
čunskih izdatkov najeti posojilo iz občin­
skega rezervnega sklada.

9. člen
Pregled dohodkov občinskega proraču­

na za leto 1967 in njihova razporeditev sta 
zajeta v bilanci in v posebnem delu pro­
računa.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se od
1. januarja 1967.

Št.: 400-18/67
Izola. 31. marca 1967

Predsednik 
Viktor Korenčan, 1. r.

B I L A NC A
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE IZOLA

ZA LETO 1966

Vrsta
dohod. Dohodki

Plan
din

Izvršitev
din

1 Prispevki 2.892.226 2,889.178,62

2 Davki c 1.312.488 1,236.538,74

3 Takse 240.000 223.745,05

6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 55.000 60.935,16

7 Dopolnilna sredstva 648.773 645.737,81

8 Prenešena sredstva 248.098 244.390,75

SKUPAJ DOHODKI 5,396.585 5,300.526,13



50 St. 6 — Koper, 15. aprila 1967"URADNE OBJAVE«

Št. Razpored dohodkov Plan Izvršitev
gl. nam. din din

01 Dejavnost šol 1,708.955 1,708,955
02 Kulturno prosvetna dejavnost 235.563 224.831,51
03 * Socialno skrbstvo 503.500 473.148,50
04 Zdravstveno varstvo 79.636 67.986,31
05 Komunalna dejavnost 490.834 ' 488.786,26
06 Delo državnih organov 1,220.712 1,210.945,18
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 64.860 64.860
12 Dejavnost družbeno političnih organizacij 

in društev 148.777 148.777
13 Negospodarske investicije 509.720 474.209,94
14 Gospodarski posegi 99.700 73.334,15

' 15 Vlaganje v rezervni sklad 62.110 60.879,18
. 16 Prorač. obrem. iz preteklih let 230.000 229.777,11

18 Nerazporejeni dohodki ^ 42.218 42.218
Skupaj razporejeni dohodki 5,396.585 5,268.708,14
Presežek — 31.817,99
SKUPAJ 5,396.585 5,300.526,13

Na podlagi 13. in 103. člena statuta ob­
čine Izola je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 31. marca 1967 sprejela

ODLOK
O VOZNIH OLAJŠAVAH NA AVTOBU­
SIH ZA UČENCE OSNOVNIH ŠOL IN 
ŠOL II. STOPNJE Z OBMOČJA OBČINE 

IZOLA

1. člen
Učencem osnovnih šol in šol II. stopnje, 

ki imajo stalho bivališče na območju ob­
čine Izola ter se vozijo iz kraja bivanja v 
kraj šolanja z avtobusi podjetij javnega 
cestnega prometa, se priznavajo vozne 
olajšave po določbah tega odloka.

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 114-1/67 
Izola, 31. marca 1967

Viktor Korenčan, !. r.
Predsednik

Na podlagi 66. člena zakona o financi­
ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64 in 
10/65) je skupščina občine Izola na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 31. marca 1967 sprejela

2. člen
Vozne olajšave na avtobusnih relacijah 

se priznavajo ob naslednjih pogojih:
a) da je relacija, za katero se daje po­

pust, daljša od 3 km in
b) da učenec obiskuje ustrezni razred 

najbližje šole.
3. člen

Vozne olajšave se ob pogojih iz 2. člena 
tega odloka priznavajo samo v času traja­
nja pouka ter za največ 52 voženj mesečno 
in sicer v naslednji višini od polne vozne 
cen"'*

a) 100% — učencem osnovnih šol, ki 
obiskujejo osnovno šolo Dvori nad Izolo in 
osnovno šolo v Izoli;

b) 100% — učencem osnovnih šol, ki 
obiskujejo Vzgojni zavod "Elvira Vatovec« 
Strunjan;

c) 20 % — učencem, ki obiskujejo šole
II. stopnje v Kopru in Piranu.

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 

IZOLA ZA LETO 1966
' - - 4 , - - (? _ .. -, -

1. člen .
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna za leto 1966. ki je sestavljen po 
določilih 65. do 67. člena zakona o financi­
ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji.

2. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Izola za leto 1966 z bilanco rezerv­
nega sklada občine Izola za leto 1966 in 
obračunom ostvarjenih in koriščenih sred­
stev za izvrševanje redne dejavnosti orga­
nov uprave za leto 1966 je sestavni del te­
ga odloka.

3. člen
Doseženi dohodki po zaključnem raču­

nu proračuna za leto 1966 so znašali:

6. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po za­

ključnem računu o izvršitvi proračuna ob­
čine Izola za leto 1966 v znesku 31,817,99 
N-dinarjev se prenese kot dohodek v pro- 
račun za leto 1967.

Presežek dohodkov po bilanci rezervne­
ga sklada občine Izola za leto 1966 v zne­
sku 86.270 N-dinarjev se prenese kot doho­
dek v rezervni sklad občine Izola za leto 
1967.

Presežek dohodkov nad izdatki po fi­
nančnem načrtu organov uprave skupšči­
ne občine Izola za leto 1966 v znesku 
17.274,38 N-dinarjev se prenese kot doho­
dek v finančni načrt organov uprave za le­
to 1967.

7. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v 

Uradnih objavah.
Št.: 400-19/67
Izola. 31. marca 1967

Predsednik
Viktor Korenčan, !. r.

Na podlagi III. točke odloka o premijah 
za kravje mleko v letu 1967 (Uradni list 
SRS, št. 9/67) in 103. člena statuta občine 
Izola je skupščina občine Izola na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 31. marca 1967 sprejela

ODLOK
O PREMIJI ZA KRAVJE MLEKO V LE­

TU 1967

1. člen
Iz sredstev proračuna občine Izola se bo 

izplačevala premija 0,10 N-din za liter pro­
danega mleka potrošnikom na območju ob­
čine Izola. , v' ; ' -

2. člen
Premija iz prejšnjega člena se bo izpla­

čevala za kravje mleko delovni organiza­
ciji, ki oskrbuje z mlekom potrošnike ob­
čine Izola, v času od 1. januarja do 31. de­
cembra 1967.

3. člen ' .
Premija za kravje mleko se priznava in

obračunava ob pogojih tega odloka in na 
način, ki je določen z zveznimi in republi­
škimi predpisi o premijah za kravje mle­
ko.

4. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o dodatni premiji za kravje 
mleko v letu 1965, objavljen v Uradnem 
glasniku št. 13/65.

4. člen
Pravica do vozne olajšave se prizna na 

podlagi potrdila, ki ga izda upravičencem 
pristojni šolski zavod.

5. člen
Podjetja javnega avtobusnega prometa 

izdajajo upravičencem mesečne vozovnice 
s popustom na podlagi potrdil iz 4. člena 
te"*' odloka.

^res v višini priznanih voznih olaj­
šav oo tem odloku se izplačuje avtobusnim 
podjetjem mesečno za pretekli mesec v 
breme proračuna občine Izola.

6. člen
Nadzor nad izvajanjem določb tega od­

loka izvaja oddelek za finance skupščine 
občine Izola.

7. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o voznih olajšavah na 
avtobusih za učence osnovnih šol in dija­
ke srednjih šol z območja občine Izola 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 6/61).

N-din
— dohodki 5,300.526,13
— izdatki 5,268.708,14
— presežek dohodkov

nad izdatki 31.817,99

4. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

bilanci rezervnega sklada občine Izola za 
leto 1966 so znašali:

N-din
— dohodki 167.551
— izdatki 81.281
— presežek dohodkov

nad izdatki 86.270

5^ člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

obračunu ostvarjenih in koriščenih sred­
stev za izvrševanje redne dejavnosti orga­
nov uprave za leto 1966 so znašali:

N-din
— dohodki 927.199.61
— izdatki QO" "ii <33
— presežek dohodkov

nad izdatki 17.2 <4,38

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 426-1/67
Izola, 31. marca 1967

Predsednik
Viktor Korenčan, 1. r.

0BČ!NR KOPER
Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno političnih skupnosti 
(Uradni list SFRJ, št. 31/64, 28/66 in 1/67) 
in 119. člena statuta občine Koper je skup* 
ščina občine Koper na skupni seji občin* 
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. marca 1967 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI SKLADA ZA NEGOSPO­
DARSKE INVESTICIJE IN INVESTICIJE 
OBJEKTOV r^ZBENEGA STANDARDA 

OBČINE KOPER



gt. 6 — Koner. 15 anrDa 10^7 *URADNE G^.IAVE^

1. člen
Sklad za negospodarske investicije in 

investicije objektov družbenega standarda 
občine Koper se odpravi.

2. člen
Sredstva odpravljenega sklada se vlo­

žijo v kreditni sklad Kreditne banke Ko­
per — del, ki se uporablja za kreditiranje 
stanovanjsko-komunalne dejavnosti, in si­
cer pod pogoji, ki se določijo s posebno po­
godbo med skupščino občine in kreditno 
banko.

Za skupščino občine podpiše ppgodbo iz 
prejšnjega odstavka predsednik skupščine.

3. člen
Višina sredstev, ki se po 2. členu tega 

odloka vložijo v kreditni sklad banke, se 
ugotovi z zaključno bilanco sklada. Za­
ključna bilanca se sestavi v roku 15 dni po 
dnevu, ko začne veljati ta odlok.

4. člen
Pred sestavo zaključne bilance se iz 

sredstev sklada poravnajo vse obveznosti, 
ki so nastale pred sprejemom tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 402-16/67
Koper, 29. marca 1967

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

POPRAVEK
odloka o spremembah in dopolnitvah od­
loka o občinskem prometnem davku v ob­
čini Koper (Uradne objave, št. 2,67): Za 
tretjim členom mora pravilno stati 3a člen, 
ki se glasi:

*Tarifna številka 10 se črta.« ^
Skupščinska pisarna 

skupščine občine Koper

POPRAVEK
odloka o spremembah odloka o komunalnih 
taksah (Uradne objave, št. 2/67): V drugem 
odstavku 3. člena se letnica *1967« pravil­
no glasi *1968«.

Skupščinska pisarna 
skupščine občine Koper

OBČINA PIRAN
Na podlagi 47. Člena zakona o financi­

ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 82. 
člena statuta občine Piran je skupščina ob­
čine Piran na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 31. marca 1967 
sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE PIRAN ZA LE­

TO 1967

1. člen
Proračun občine Piran za leto 1967 ob­

sega:
— dohodke v znesku 8,979.100 N-din,
— razporejene dohodke v znesku 

8.919.100 N-din,
— nerazporejene dohodke (tekoča pro­

računska rezerva) v znesku 60.000 N- 
dinarjev.

^ 2. člen
Za financiranje potreb za vzdrževanje 

obale občine se določi udeležba na pobra­
nih turističnih taksah v določenem znesku 
50.000 N-din.

51

Ta sredstva so predvidena v 14. glav­
nem namenu posebnega dela proračuna in 
se izločajo mesečno na poseben račun pri 
SDK Koper.

3. člen
V glavnem namenu 01 posebnega dela 

proračuna je za financiranje dejavnosti 
šol predvidena dotacija skladu za šolstvo 
občine Piran v določenem znesku 3,103.300 
N-dinarjev. Ravno tako je v glavnem na­
menu 01 posebnega dela proračuna pred­
videna namenska dotacija skladu za šol­
stvo občine Piran v znesku 46.100 N-din za 
financiranje redne dejavnosti vzgojnega 
zavoda *Elvira Vatovec« Strunjan.

Ta sredstva se nakazujejo mesečno v 
dvanajstinah na račun sklada za šolstvo 
občine Piran.

4. člen
Upravnim organom skupščine občine 

Piran pripadajo poleg dohodkov, razpore­
jenih v postavki 61 glavnega namena 06 
posebnega dela proračuna v določenem 
znesku 1.278.700 N-din, tudi dohodki, ki 
predstavljajo povračilo stroškov in plačilo 
za izvršene usluge.

Upravnim organom skupščine občine 
Piran se zagotovijo sredstva za posebne 
namene, predvidena v 104. postavki 13. 
glavnega namena, za nabavo opreme in po­
pravilo upravne zgradbe v višini 45.000 N- 
dinarjev.

5. člen
Za financiranje redne dejavnosti orga­

na za kaznovanje prekrškov občine Piran 
se v postavki 69/a glavnega namena 06 
posebnega dela proračuna zagotovijo sred­
stva v višini 77.000 N-dinarjev.

Za kritje stroškov postopka o prekrških 
organa za kaznovanje prekrškov (priče, iz­
vedenci. analize ipd.) so predvidena sred­
stva v 69 b postavki 06 glavnega namena 
posebnega dela proračuna v določenem 
znesku 2.000 N-dinar jev. Ta sredstva se čr­
pajo preko posebnega akreditiva v korist 
organa za kaznovanje prekrškov občine 
Piran.

6. člen
V 06 glavnem namenu posebnega dela 

proračuna so zagotovljena sredstva za fi­
nanciranje dejavnosti (70 ^ občina Piran 
in 30 "/o občina Izola) občinskega sodišča 
Piran, in sicer:

1. v postavki 77 je določen znesek 
260.400 N-din za financiranje redne dejav­
nosti (70 "/o);

2. v postavki 78 je določen znesek 10.000 
N-dinarjev za osnovanje zemljiške knjige; 
ta sredstva se črpajo z otvoritvijo posebne­
ga akreditiva v korist občinskega sodišča 
Piran.

7. člen
Sredstva za skupno financiranje se na­

kazujejo na račune pristojnih zavodov, or­
ganov ali organizacij v skladu s pogodba­
mi, ki jih občina sklene z njimi.

8 člen
Sredstva, določena v 11. glavnem name­

nu posebnega dela proračuna za krajevne 
skupnosti, razporedi s posebnim sklepom 
svet za družbeni plan in finance skupščine 
občine Piran.

9. člen
Rezervnemu skladu občine Piran pri­

pada 1 "/o od vseh izvršenih dohodkov, ki 
pripadajo občini Piran, razen prenešenih 
sredstev.

10. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Piran je pooblaščen, da raz­
poreja sredstva proračunske rezerve (teko­
če proračunske rezerve) za premalo pred­
videne izdatke po posameznih postavkah 
proračuna in dovoljuje izplačila za izredne 
— nepredvidene izdatke v breme prora­
čunske rezerve. O tem je svet za družbeni 
plan in finance dolžan naknadno poročati 
občinski skupščini.

11. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Piran je pooblaščen, da odlo­
ča o kratkoročni zadolžitvi v primeru ne­
enakomernega dotoka dohodkov.

12. člen
Pregled dohodkov občinskega proraču­

na za leto 1967 in njihova razporeditev sta 
zajeta v bilanci sredstev občinskega prora­
čuna za leto 1967, ki je sestavni del sploš­
nega dela proračuna.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1967 dalje.

St.: 400-8 67
Piran. 31. marca 1967

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž. str., 1. n

BILANCA
SREDSTEV PRORAČUNA OBČINE PIRAN ZA LETO 1967

I. DOHODKI N-dinarjev
1. Prispevki 4,130.200
2. Davki 2,959.650
3. Takse 1,198.650
5. Dohodki po zveznih predpisih —
6. Dohodki uradnov in ustanov 95.400
7. Dopolnilna sredstva republike 256.000
8. Prenešena sredstva 338.500

SKUPAJ DOHODKI 8,979.100

II. RAZPOREDITEV DOHODKOV
01 Dejavnosti šol
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost
03 Socialno skrbstvo
04 Zdravstveno varstvo
05 Komunalna dejavnost
06 Državna uprava
11 Dejavnost krajevnih skupnosti
12 Dejavnost družbeno političnih organizacij in društev
13 Negospodarske investicije
14 Gospodarski posegi
15 Vlaganje v rezervni sklad*
16 Proračunske obveznosti iz preteklih let 
18 Nerazporejeni dohodki

SKUPAJ RAZPOREJENI IN NERAZPOREJENI DOHODKI

3,149.500
489.300 
67- 500 
201.500 
705.600

2,095.400
70.000

169.000
477.000
697.300

83.000
100.000

60.000 
8,979.100



52 URADNE OBJAVE"1

Na podlagi 7. člena zakopa o obrestih 
od gospodarskih skladov . (Uradni list 
FLRJ, št. 8/61 in 13/63 ter Uradni list 
SFRJ, št. 5/65, 15/65, 35/65, 56 65, 57/65 in 
4/66) in 82. člena statuta občine Piran, je 
skupščina občine Piran na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
21. marca 1967 sprejela

ODLOK
O OBRESTNI MERI ZA OBRESTI OD PO­
SLOVNEGA SKLADA DOLOČENIH DE­
JAVNOSTI GOSPODARSKIH ORGANI­

ZACIJ V OBČINI PIRAN

I. člen
Gospodarske organizacije plačujejo 

obresti od tistih sredstev poslovnega skla­
da. ki so namenjena za komunalno dejav­
nost, gostinsko dejavnost, dejavnost turi­
stičnega posredovanja in za dejavnost sto­
ritvene obrti, po naslednjih obrestnih me­
rah:

a) komunalna dejavnost 1,5"/.
b) gostinska dejavnost 1,5"/.
c) dejavnost turističnega

posredovanja 1 */.
č) dejavnost storitvene obrti 1,5 */.

2. člen \

Gospodarske organizacije, ki se bavijo 
z upravljanjem in vzdrževanjem stanovanj­
skih hiš (Stanovanjsko podjetje občine Pi­
ran in obrat Splošne plovbe za gospodar­
jenje s stanovanjskimi hišami) so oprošče­
ne plačevanja obresti od sredstev poslov­
nega sklada, ki so namenjena za komunal­
no dejavnost.

3. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o obrestni meri za 
obresti od poslovnega sklada določenih de­
javnosti gospodarskih organizacij v občini 
Piran (Uradni glasnik, št. 19/65).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob^ 

javi v Uradnih objavah.
St.: 428-1/67

* Piran. 21. marca 1967
Predsednik

Zlato Pajk, dipl. inž. str., I. r.

Na podlagi 32. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin (Uradni 
list SRS. št. 7/67) in 82. člena statuta ob­
čine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 21. marca 1967 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA VO­
LITVE ODBORNIKOV IN ŠTEVILA OD­
BORNIKOV. KI SE VOLIJO V VSAKI 
VOLILNI ENOTI V SKUPŠČINO OBČI­

NE PIRAN

1. Člen
Za volitve odbornikov v občinski zbor 

se določijo na območju občine Piran na­
slednje volilne enote, v katerih se voli po 
en odbornik:

volilna enota št. I. — Piran 1, ki ob­
sega: Prešernovo nabrežje od št. 6 dalje, 
Prečno ulico. Miljska vrata, Turšičev trg, 
Resljevo ulico, Galilejevo ulico, Vilharjevo 
ulico. Pusterlo, Vegovo ulico, Krivo ulico. 
Ribiško ulico. Vivantijevo ulico, Gregor- 
čičevT ulico št. 12, 14, 16, 18 m od 20 dalje;

volilna enota št. II. — Piran 2. ki 
obseda: Gregorčičevo ulico od št. 1 do 11 
in št. 13, 15, 17 in 19, Bonifacijevo ulico, 
Rakovčevo ulico. Budičinovo ulico, Mnše- 
rovo ulico, Gallusovo ulico. Grajsko ulico.

Gramscijevo ulico. Prvomajski trg, Koso­
velovo ulico, Garibaldijevo ulico in Pre­
šernovo nabr. št. 4;

3. volilna enota št. III. — Piran 3, ki 
obsega: Trubarjevo ulico, Savudrijsko uli­
co št. 6. 8. 10, 12, 14, 16 in dalje, Zidovski 
trg, Verdijevo ulico in Vodopivčevo ulico;

4. volilna enota št. IV. — Piran 4, ki 
obsega: Mazzinijevo ulico. Obzidno ulico, 
Prešernovo nabrežje št. 2, Savudrijsko uli­
co od št. 1 do 5 in št. 7, 9, 11, 13 in 15, Lev­
stikovo ulico. Vilfanovo ulico, Tomažičevo 
ulico. Partizansko ulico. Stjenkovo ulico, 
Kidričevo nabrežje. Trinkovo ulico, Teslo­
vo ulico, Zelenjavni trg in Kogojevo ulico;

5. volilna enota št. V. — Piran 5, ki ob­
sega: Tartinijev trg. Ul. IX. korpusa, Ka­
juhovo ulico, Kumarjevo ulico, Istrsko uli­
co, Bolniško ulico in Adamičevo ulico;

6. volilna enota št. VI. — Piran 6, ki 
obsega: Rozmanovo ulico. Vrtno ulico, Re­
ber ob stolpih, Pokopališko ulico in Gorta- 
novo ulico;

7. volilna enota št. VII. — Piran 7, ki
obsega: Ulico svobode od št. 1 do 23 in št. 
25, 27, 29, 31. 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47
49, 51, 53. 55. 57, 59, 61, 63, 65, 67 in 69,
Pristaniško ulico. Engelsovo ulico, Vojkovo 
ulico. Leninovo ulico, Bidovčevo ulico, Zu­
pančičevo ulico od št. 1 do 8, Cankarjevo 
nabrežje od 1 do 7;

8. volilna enota št. VIII. — Piran 8, ki
obsega: Cankarjevo nabrežje od št. 9 do 13, 
Zupančičevo ulico od št. 9 do 16. št. 18, 20 
in 22. Ulico svobode št. 24. 26, 28, 30, 32,
34. 36. 71. 73. 75, 77, 79. 81. 83, 85, 87, 89,
91. 93. 95. 97. 99, 101. 105, 107, 109, 111, 113, 
115, 117, 119 in 121. Goriško ulico. Trg 
bratstva. Marušičevo ulico, Gradnikov trg 
in Marxovo ulico;

9. volilna enota št. IX. — Piran 9, ki 
obsega: Cankarjevo nabrežje št. 15, Tom­
šičevo ulico od št. 1 do 9, št. 11, 13, 15 in 
17, Alme Vivoda ulico, Aškerčevo ulico, 
Prežihovo ulico. Vodnikov trg, Matteotije- 
vo ulico. Zupančičevo ulico št. 17, 19, 21 in 
od št. 23 do 26;

10. volilna enota št. X. — Piran 10, ki 
obsega: Cankarjevo nabrežje št. 17, Tomši­
čevo ulico št. 10, 12, 14, 16 in od št. 18 da­
lje. Cesto JLA. Grudnovo ulico. Mostro, 
Zupančičevo ulico od št. 27 dalje;

11. volilna enota št. XI. — Portorož, ki 
obsega: Obalo št. 1 do 15. 17, 19. 21, 23. 25, 
27, 29. 31, 33, 35. 37. 39, 41. 43. Bernardin­
sko reber št. 1. 3, 5. 7, 9. 11, 13 Lad jedel - 
niško reber št. 1 do 18. 20. 22, Rdečo hišo 
št. 1 do 9. 11. Pot pomorščakov št. 1 do 17, 
19, 21, 23, 25, 27, Fizine št, 1 do 15, Sončno 
pot št. 1 do 19, 21. 23. Solinsko pot št. 1 
do 7, 9. Prečno pot št. 1 do 12, 14, 16, Stop- 
niško pot št. 1 do 4. 6. 8. K stari cesti št. 
1 do 5'. Med vrtovi od št. 1 do 6 in št. 7 in 9;

12. volilna enota št. XII. — Portorož 2, 
ki obsega: Obalo št. 16, 18, 20, 22. 24, 45, 
47, 49, 51. 53. 55. 57. 59. 61. 63, 65, 67, 69, 
71, 73. 75. 77, 79. 81. Staro cesto št. 1 do 10,
12. 14. 16. 18. 20. 22. 24. 26. 28. 30, Cvetno 
pot št. 1. 3, 5. 7. 9, 11. 13, 15, 17, 19, Mirni 
kot št. 1 do 9. Koprsko cesto št. 1 do 12. 14, 
16. 18, 20. 22. 24. 26. 28, Senčno pot št. 1 
do 24. 26. 28, 30. 32, Postajališko pot št. 1 
do 6. 8, 10. 12, Strmo pot št. 1 do 6. 8, 10 
in Vesno št. 1 do 12. 14, 16, 18, 20, 22;

13. volilna enota št. XIII. — Portorož 3,
ki obseaa: Ladjedelniško reber št. 19. 21, 
23. 24. 25, 26. 28. 30. 32. 34. 38, 40. Sončno 
pot št. 20, 25. 27, 29. 31. 33. 35, 37, 39. 41,
43. 45, 47. Belokriško cesto št. 1 do 48. 50,
52. 54. 56. 58. 60, 62, 64, 66. 68. 70. 72, 74,
76. 78. 80. 82. 84. Šentjane št. 1 do 25. 27,
29. 31, 33. 35. 37. 39. 41. 43. 45. 47. 4P. 51.
53. 55. 57. 59. 61. 63. 65, Fieso št. 1 do 60. 62 
64. 66. 68. 70. 72, 74, 76. 78. 80. 82. Arze št! 
1 do<Jl in Pacug št. 1 do 20. 22. 24, 26 28
30. 32. 34. 36, 38. 40.

14. volilna enota št. XIV. — unjan 
ki obsega: Strunjan od št. 1 do 153;

15. volilna enota št. XV. — Lucija 
ki -obsega: Vinjole št. 1 do 44 in Lucijo 
56 do 83;

16. volilna enota št. XVI. — Lucija 
ki obsega: Fazan št. 45 do 55, Kampo! 
št. 89 do 205. Liminjan št. 206 do 236 
Lucan št. 237 do 274;

17. volilna enota št. XVII. — Seča ! 
obsega: Sečo od št. 1 do 203;

18. volilna enota št. XVIII. — Pareca 
ki obsega: Parecag št. 1 do 188;

19. volilna enota št. XIX. — Sečovli 
ki obsega: Sečovlje od št. 1 do 138;

20. volilna enota št. XX. — Dragon 
ki obsega: Sečovlje št. 139 do 144 in Di 
gonja od št. 1 do 62;

21. volilna enota XXI. — Raven, ki d 
sega: Raven od št. 1 do 101;

22. volilna enota št. XXII. — Nova va 
ki obsega: Nova vas od št. 1 do 60;

23. volilna enota št. XXIII. — Pada 
ki obsega: Padra od št. 1 do 76.

2. člen
Za volitve odbornikov v zbor delovni! 

skupnosti se določijo na območju obči: 
Piran naslednje volilne enote in število o 
bomikov, ki se volijo v njih:

A — v skupini gospodarstva:
1. volilna enota št. I. — v kateri a 

voli en odbornik, obsega delovne organi 
zacije Rudnik Sečovlje;

2. volilna enota št. II. — v kateri a 
voli dva odbornika, obsega delovni organ 
zaciji *Droga« Portorož in "Krka« Nov 
mesto:

3. volilna enota št. III. — v kateri ! 
voli en odbornik, obsega delovno organ 
zacijo "2. oktober« Koper — Portorož; !

4. volilna enota št. IV. — v kateri ! 
voli en odbornik, obsega delovne organ! 
zacije: KZ Lucija. Vodno skupnost Kope 
in Veterinarsko postajo Piran, »Rasi 
Ljubljana, obrat "Cvetje« Portorož;

5. volilna enota Št V. — v kateri s 
voli en odbornik, obsega delovne organi 
zacije: Slovenija ceste Ljubljana. "Stavbe 
nik« Izola. "Obnova« Izola in "Napredek* 
Piran;

6. volilna enota št. VI. — v kateri H 
voli štiri odbornike, obsega delovno orga- 
nizacijo Splošna plovba Piran ;

7. volilna enota št. VII. — v kateri H 
voli en odbornik, obsega delovne organi- 
zacije: "Nanos« Postojna, "Koloniale« Pi* 
ran, "Mavrica« Izola — poslovalnica Piran, 
"Tehnobor« Koper — poslovalnica Porto­
rož. "Emona« Ljubljana — poslovalnica 
Portorož. "Primorski tisk« Koper — poslo­
valnica Piran in Portorož, "Tobak« Ljub­
ljana — poslovalnica Piran in Portorož, 
"Petrol« Ljubljana — poslovalnica Porto­
rož, "Istra-benz« Koper — poslovalnica Pi* 
ran, "Peko« Tržič — poslovalnica Piran, 
"Galant« Ljubljana — poslovalnica Piran, 
^Jadranka« Izola — poslovalnica Piran, 
^Avtoservis« Koper — poslovalnica Porto­
rož. "Slovenija avto« Ljubljana — pošlo* 
valnica Lucija. "Minčeta« Dubrovnik ** 
poslovalnica Piran, "Soča« Koper — poslo­
valnica Piran:

8. volilna enota št. VIII. — v kateri 
se voli en odbornik, obsega delovne orga* 
nizacije "Delikatesa« Piran. gost. podj. "Si­
dro« Piran, gostišče "Na obali«, "Kompas* 
Ljubljana — poslovalnica Portorož, "Mii* 
notest« Ajdovščina — obrat Piran, "Slav* 
nik« Koper — poslovalnica Piran — Porto­
rož, SAP Ljubljana — poslovalnica Pira"* 
Zavod za pospeševanje turizma Piran;

9. volilna enota št. IX. — v kateri # 
volita dva odbornika, obsega delovne orga* 
nizacije:
— Hotel "Palače« Portorož,
— Hotel "Central-Riviera« Portorož,
— "Metropol« I,MC^P.
— Počitniški dom KB Strunjan,

St n — "*'**''"* snrlla M



Št. 6 — Kooer. 13. aprila 1967 »URADNE OBJAVE« 33

— Počitniški dom »ELES« Portorož,
— Počitniško naselje ZVVI Strunjan,
— Uprava zgradb SRS. Strunjan,
— Počitniška skupnost »Pokljuka« Stru­

njan,
— Počitniški dom »Heroja Vojka« Porto­

rož.
— Počitniški dom »Litostroj« Portorož,
— Počitniški dom Mežiških rudarjev Lu­

cija,
— Ljudski dom Lucija;

10. volilna enota št. X. — v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne organiza­
cije: »Mehanotehnika« Izola — obrat Pi­
ran. »Brivnica in česalnica« Piran, »Elek- 
tro radio« Piran. »Istrametal« Piran, »Mod­
no krojaštvo« Piran, »Elita« Portorož, 
»Sok« Piran. Elektro Gorica — Piran, 
»Šampionka« — »Perla« Piran. »Foto« Pi­
ran. »Mala oprema« Izola, »Globus« kino- 
podjetje Koper — Piran;

H. volilna enota št. XI. — v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne organiza­
cije:
— Komunalno podjetje Piran,
— Stanovanjsko podjetje Piran — Porto­

rož.
— Rižanski vodovod Koper;

12. volilna enota št. XII. — v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne organi­
zacije: Zavarovalnica Piran, SDK Koper — 
ekspozitura Piran, Kreditna banka Koper
— Piran, Knjigovodski servis Piran, RTV 
Ljubljana — Portorož, PTT Koper — Pi­
ran — Portorož. Cestno podjetje Koper in 
zasebni obrtniki.

B — v skupini prosvete in kuiture:
I. volilna enota št. XIII. — v kateri se 

voli tri odbornike, obsega delovne orga­
nizacije:
— Osnovna šola Piran,
— Osnovna šola Lucija,
— Osnovna šola Sečovlje.
— Italijahska osnovna šola Piran, %
— Italijanske osnovne šole Lucija, Stru­

njan in Sečovlje,
— Gimnazija Piran.
— Italijanska gimnazija Piran,
'— Pomorska šola in Ribiška šola Porto­

rož.
— Višja pomorska šola Portorož,
— Srednja šola za zdravstvene delavce 

Piran.
— Zavod za raziskovanje morja SRS v

Portorožu. g
— Center za glasbeno vzgojo, šola Piran,
— Vzgojni zavod »Elvira Vatovec« Stru­

njan,
— Zavod za gluho mladino Portorož,
— Medobčinski zavod za spomeniško var­

stvo Piran.
— Mestni arhiv Piran,
— Mestni muzej Piran,
— Mestna knjižnica Piran,
— Ljudska univerza Piran,
— Zveza kulturno prosvetnih organizacij, 

Piran.
— Internat PSŠ Piran;

C — v skupini zdravstva In socialnega 
varstva:

D — v skupini delovnih ljudi v držav­
nih organih, družbenih organizacijah in 
društvih

1. volilna enota št. XV. — v kateri se 
voli en odbornik, obsega delovne skupno­
sti: Skupščina občine Piran, Občinsko so­
dišče Piran. Luška kap. Koper — Piran, 
Carinarnica Koper — Piran, PM Piran, 
Občinski odbor RK Piran, PGD Piran, 
Avtomoto društvo Piran, Turistično dru­
štvo Piran — Portorož, Občinski komite 
ZKS Piran. SZDL Piran, Obč. SS Piran, 
Svetilničar. Organ za kaznovanje prekrš­
kov skupščine občine Piran, predstavnik 
»Jugo-registra« Split — področni urad Pi­
ran.

3. člen
Odborniški mandat poteče leta 1967 ti­

stim odbornikom občinskega zbora, ki so 
bili izvoljeni na volitvah 26. maja 1963 ozi­
roma na nadomestnih volitvah 1965. leta v 
volilnih enotah št. 1., III.. V., VII., IX., 
XL, XIII., XV., XVII., XIX., XXI. in 
XXIII.

Odborniški mandat poteče leta 1967 ti­
stim odbornikom zbora delovnih skupnosti, 
ki so bili izvoljeni na volitvah 24. maja 
1963 oziroma na nadomestnih volitvah v 
letih 1964—1966 v naslednjih volilnih eno­
tah:
A. — v skupini gospodarstva:

prvemu odborniku v volilni enoti Št. 
II.. v volilni enoti št. III., v volilni 
enoti št. IV., prvemu in tretjemu od­
borniku v volilni enoti VI.. v volilni 
enoti VIL, prvemu, odborniku v vo­
lilni enoti št. IX.. v volilni enoti XI;

B. — v skupini prosvete in kulture:
prvemu in tretjemu odborniku v vo­
lilni enoti XIII;

C. — v skupini zdravstva in socialnega
varstva:
drugemu odborniku v volilni enoti

Z dnem, ko začne veljati ta odlok pre­
neha veljati odlok o določitvi volilnih enot 
za volitve odbornikov in števila odborni­
kov. ki se volijo v vsaki volilni enoti v 
skupščino občine Piran (Uradni glasnik 
okraja Koper. št. 4/65).

Št.: 020-3/67
Piran. 21. marca 1967

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi 16. in 24. člena zakona o 
varstvu pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami (Uradni list SRS. št. 42/66) in 
82. Člena statuta občine Piran, je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 31. marca 
1967 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA ŠTAB<\ 
ZA VARSTVO PRED NARAVNIMI IN 

DRUGIMI HUDIMI NESREČAMI

1. volilna enota št. XIV. — v kateri se
voli dva odbornika, obsega delovne orga­
nizacije:
— Bolnica Koper, enota Piran;
*— Zdravstveni dom Piran,
— Lekarna Koper, enota Piran,
— Komunalni zavod za socialno zavarova­

nje Koper — Piran,
— Dom oskrbovancev Piran,
— Zavod za zaposlovanje delavcev Koper 
\ Piran.

— Obratna ambulanta Splošne plovbe Pi­
ran.

— Center za rehabilitacijo invalidov INDE 
— obrat Piran;

1. člen
Ustanovi se štab občine Piran za var­

stvo pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami (v nadaljnjem besedilu: občinski 
štab).

2. člen
Poleg nalog iz 94. člena zakona o na­

rodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 32/65) 
opravlja občinski štab tudi naloge iz 17. 
Člena republiškega zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami.

3. člen
Člane občinskega štaba imenuje občin­

ska skupščina s posebno odločbo.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
St.: 02-11/67 
Piran. 31. marca 1967

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi 82. člena statuta občine Pi­
ran je skupščina občine Piran na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 21. marca 1967 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLO­
KA O DRUŽBENI KONTROLI CEN 

OBRTNIH STORITEV

1. člen
Odlok o družbeni kontroli cen obrtnih 

storitev (Uradni glasnik, št. 4/65 in 4/66) 
preneha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah.
Št.: 38-1/67
Piran. 21. marca 1967

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi 1. člena zakona o komunal­
nih taksah (Uradni list SFRJ. št. 52/64), 2.,
4. in 5. člena zakona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRS. št. 29 65) in 82. člena sta­
tuta občine Piran je skupščina občine Pi­
ran na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 31. marca 1967 spre­
jela

ODLOK
O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI

PIRAN

1. člen
V občini Piran se uvajajo in plačujejo 

komunalne takse po tarifi o komunalnih 
taksah, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Komunalne takse po tem odloku se pla­

čujejo v gotovini.
3. člen

Komunalne takse, ki se pobirajo po tem 
cdloku. so dohodek proračuna občine Pi­
ran.

Z odlokom o proračunu občine Piran se 
lahko določi, da je komunalna taksa ali 
njen del dohodek posebnega računa ali 
sklada.

4. člen
Določbe zakona o prispevkih in davkih 

občanov (Uradni list SRS. št. 37 64) se pri­
merno uporabljajo za obračunavanje, po­
biranje in plačevanje komunalnih taks. Za 
prisilno izterjavo taks pa velja zakon o 
prisilni izterjavi prispevkov in davkov oto­
čanov (Uradni list SRS. št. 11 65).

5. člen
Z dnem. ko se začne uporabljati ta od­

lok. neha veljati odlok o občinskih taksah 
(Uradni glasnik, št. 19 65).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1968 dalje.

St.: 423-1/67
Piran, 31. marca 1967

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. ini. sir., *.



54 *URADNE OBJAVE* Št 5 — Koper. 15. aprila 1967

TAKSNA TARIFA
ODLOKA O KOMUNALNIH TAKSAH V 

OBČINI PIRAN

Tar. št. 1
Za začasno prebivanje na območju ob­

čine Piran se plača dnevno:
a) v času od 1. julija do 15. septembra 

2,50 N-din.
b) v ostalem času 1,50 N-din.

OPOMBE:
1. Z začasnim prebivanjem je mišljeno, 

prebivanje ^do 120 dni.
2. Takse po tej tarifni številki ne pla­

čujejo:
a) otroci do vključno 7. leta starosti,
b) vojaški vojni invalidi in delovni in­

validi.
c) vojaki in gojenci vojaških Šol,
d) otroci in mladina, ki v skupinah pre­

bivajo v zanje organiziranih počitniških 
kolonijah in domovih,

e) člani Zveze slepih Jugoslavije in čla­
ni Zveze gluhihJugoslavije,

f) udeleženci ekskurzij, ki jih organizi­
rajo šole.

g) osebe, ki se zdravijo v stacionarnih 
zdravstvenih zavodih in je njihovo gibanje 
omejeno le na zavod,

h) osebe na letnem dopustu pri svoji 
ožji družini, če ima stanodajalec stalno bi­
vanje v občini Piran.

i) izvajalci kulturnih in športnih prire­
ditev,

j) tuji državljani, ki so po mednarod­
nem sporazumu oproščeni drugih taks in 
davkov.

k) naši in tuji državljani, če so v za­
časnem oziroma stalnem delovnem raz­
merju ali na delu pri delovni organizaciji, 
ki ima sedež ali poslovno mesto na ob­
močju občine Piran.

3. Takso, zmanjšano za 50%, plačajo:
a) delavci in upokojenci ter ožji člani 

njihovih družin med letnim dopustom,
b) osebe, ki jih zavod za, socialno za­

varovanje pošije na območje občine Piran 
na zdravljenje in okrevanje,

c) odlikovanci z redom narodnega he­
roja. imetniki partizanskega znaka 1941, 
odlikovanci s Karadjordjevo zvezdo z me­
či. odlikovanci z belim orlom z meči in od­
likovanci z zlato medaljo Obilica.

4. Člani Počitniške zveze Jugoslavije, 
Zveze izvidniških organizacij Jugoslavije, 
Zveze za telesno vzgojo Jugoslavije in Čla­
ni Planinske zveze Jugoslavije, ki prebiva­
jo v lastnih počitniških domovih in koloni­
jah, plačajo takso v višini 0,50 N-din na 
dan. ne glede na sezono. ,

5. Za prebivanje v avtocampu se plača 
dnevno:

a) v času od 1. julija do 15. septembra 
2 N-din.

b) v ostalem času 1,20 N-din.
6. Točke 1. 2 in 3 te opombe se uporab­

ljajo tudi za prebivanje v avtocampu.
7. osebe, ki želijo imeti olajšave po 2.,

3. in 4. točki té opombe, se morajo izkazati 
z ustreznim potrdilom, iz katerega mora 
biti razvidno, da imajo pravico do teh olaj­
šav.

8. Turistično takso po tej tarifni števil­
ki pobirajo gostinska in druga podjetja, 
počitniški' domovi, zavodi in zasebniki, ki 
neposredno oddajajo sobe ali nočitve v 
avtocampih.

9. Za turistično takso je treba sestaviti 
poseben obračun, ki ga je'dostaviti finanč­
nemu organu občine najpozneje do 5. v 
mesecu za pretekli mesec. Prav tako so 
dolžni zavezanci do 5. v mesecu za pretek­
li mesec nakazati pobrano takso v korist 
računa, ki ga določi finančni organ občine.

Tar. št. 2
Za posebno uporabo javnega pločnika 

pred poslovnimi ali drugimi prostori se 
plača taksa:

a) za namene gostinstva, turizma in tr­
govine, razen stojnic, na katerih se pro­
dajajo kmetijski pridelki, dnevno od 1 m- 
0,20 N-din,

b) za namene gradbeništva:
— novogradnje in adaptacije poslovnih 

prostorov, dnevno od 1 m* 0,80 N-din.
c) od rezerviranih parkirnih prostorov 

za motoma vozila — l€%.no za rezerviran 
prostor 200 N-din,

d) za vse ostale namene — dnevno od 
1 m- 0.30 N-din.

OPOMBE:
1. Z javnim pločnikom po tej tarifi je 

mišljena celotna površina ulic. cest in tr­
gov pred poslovnim ali drugim prostorom.

2. Taksni zavezanec je tisti, ki uporab­
lja površine iz 1. točke te opombe v po­
slovne namene.

3. Taksni zavezanec si mora predhodno 
pridobiti dovoljenje za uporabno javnega 
prostora od organa, pristojnega za komu­
nalne zadeve, ter nato prijaviti za finance 
pristojnemu upravnemu organu začetek 
uporabe. Prav tako mora prijaviti, če se 
med letom poveča površina uporabljenega 
prostora.

Javni pločnik se lahko uporablja šele 
po predhodnem plačilu takse.

4. Kdor ne prijavi uporabe javnega 
pločnika oziroma se ne ravna po določilu 
3. točke opombe te tarifne številke, plača 
od časa uporabe do dneva prijave predpi­
sano takso v dvojnem znesku.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 101. in 102. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih skupščin 
(Uradni list SRS, št. 7/67), 88. in 103. člena 
statuta občine Postojna je zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Postojna na se­
ji dne 9. aprila 1967 sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV 

V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor 

delovnih skupnosti (v skupini gospodar-* 
stva, 1. podskupina) skupščine občine Po­
stojna v 4. volilni enoti, ki obsega delovno 
organizacijo LIV Postojna, ker se je odpo­
vedal mandatu odbornik Franc ZUPAN, ki 
je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v sredo, dne 

19. aprila 1967.
3. člen

Roki za volilna opravila, ki se po zako­
nu o volitvah odbornikov občinskih skup­
ščin štejejo od razpisa volitev, se računa­
jo od 10. aprila 1967.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, objavi se tudi

na oglasni deski v prostorih skupščine ob­
čine Postojna in v volilni enoti št. 4.

St.: 020-3/67 
Postojna, 9. aprila 1967

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 47. člena zakona o financi­
ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 86. 
člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na skupni seji občinskega 
zl^ra in zbora delovnih skupnosti dne 9. 
aprila 1967 sprejela

. ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA ZA 

''LETO 1967

1. člen
Proračunski dohodki občine Postojna 

za leto 1967 znašajo skupaj 9,890.515 N-di- 
narjev.

2. člen
Z občinskim prorač#iom so dohodki 

razporejeni v višini 9,841.768 N-dinarjev, 
nerazporejeni dohodki za tekočo proračun­
sko rezervo pa znašajo 48.747 N-dinarjev.

3. člen
Od skupnih proračunskih dohodkov iz 

1. člena tega odloka pripada 1 % rezervne­
mu skladu občine Postojna.

4. člen
Sredstva, ki so predvidena v proračunu 

za financiranje posebnih služb in zavodov 
za pogodbeno dejavnost, se smejo uporab­
ljati le v skladu s pogodbami, ki jih skle­
nejo ustrezni organi skupščine občine Po­
stojna in družbenih skladov občine Postoj­
na. ,

5. člen
Svet za družbeni plan in finance skup­

ščine občine Postojna je pooblaščen, da 
razporeja sredstva proračunske rezerve za 
premalo predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in dovoljuje izplači­
la za izredne nepredvidene izdatke. O tem 
mora naknadno poročati skupščini občine 
Postojna..

6. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro­

računskih dohodkov se svet za družbeni 
plan in finance skupščine občine Postojna 
pooblašča, da odloča o kratkoročni zadol­
žitvi občine Postojna.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nih objavah, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1967.

Št.: 400-28'67
Postojna, 9. aprila 1967

Predsednik
Miran Fajdiga, I. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE POSTOJNA

ZA LETO 1967
Vrsta

dohod. Dohodki Skupaj
1 Prispevki 5,702.600
2 Davki 3,108.600
3 Takse 510.000
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih —
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 170.000
7 Dopolnilna sredstva 147.000
8 Prenesena sredstva 252.315

SKUPAJ 9,890.515



Št. 6 — Koper, 13. aprSa 1967 ^URADNE OBJAVE^

Št. glav. Razpored dohodkov 
namena

01 Dejavnost izobraževanja in vzgoje
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost
03 Socialno skrbstvo
04 Zdravstveno varstvo
05 Komunalna dejavnost
06 Delo državnih organov
11 Dejanvost krajevnih skupnosti
12 Dejavnost družbeno političnih organizacij in društev
11 Dejavnost krajevnih skupnosti
13 Negospodarske investicije
14 Intervencije v gospodarstvu
15 Vlaganje v rezervni sklad
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let
17 Gospodarske investicije
18 Nerazporejeni dohodki

SKUPAJ

Skupaj
4,433.708

397.000 
1,020.500

243.500
313.000 

2,251.000
150.000
475.000
150.000 
339.211

20.000
98.905
80.000
19.944
48.747

9,890.515

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 47. člena zakona o financi­

ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64), je 
skupščina občine Sežana na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 30. marca 1967 sprejela

rezerve. O tem je svet dolžan naknadno 
poročati skupščini občine.

9. člen
Pregled dohodkov občinskega proraču­

na za leto 1967 in njihova razporeditev sta 
zajeta v bilanci občinskega proračuna za 
leto 1967, ki je sestavni del tega odloka.

55

Na podlagi 27. člena zakona o ukrepih 
za pospeševanje živinoreje in o zdravstve­
nem varstvu živine (Uradni list SRS, št. 
4/67) je skupščina občine Sežana na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 21. marca 1967 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI ORGANOV. KI IZDAJAJO 
ZDRAVSTVENA SPRIČEVALA ZA ŽI­

VINO

1. člen
Zdravstvena spričevala za živino, ki se 

naklada, razklada in preklada zaradi pre­
voza iz območja občine, za živino, ki se že­
ne več kot 20 km daleč, za živino, ki se 
proda, odpremlja na sejme, zadružne do- 
gone ali razstave in za živino, ki se da v 
zakol, pa meso ni namenjeno za domačo 
porabo, izdajajo posestnikom živine vete­
rinarski inšpektor, krajevni uradi in spre­
jemna pisarna na sedežu upravnih organov 
v Sežani.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 322-4/67-3

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA ZA 

LETO 1967

1. člen

4. člen
Sredstva, ki so razporejena za redno 

dejavnost upravnega organa skupščine ob­
čine Sežana, se prenesejo na račun uprav­
nega organa skupščine občine Sežana.

5. člen
Sredstva, ki so razporejena za občinsko 

sodišče Sežana, se prenesejo na račun ob­
činskega sodišča Sežana.

6. člen
Sredstva, ki so razporejena za občinski 

organ za kaznovanje prekrškov Sežana, se 
prenesejo na račun občinskega organa za 
kaznovanje prekrškov.

7. člen
Sredstva, ki so razporejena za odplačilo 

anuitet v šolstvu, se prenesejo na račun 
sklada za šolstvo.

8. člen
Svet za finance skupščine občine Seža­

na je pooblaščen, da razporeja sredstva 
tekoče proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih postav­
kah proračuna in dovoljuje izplačila za iz­
redne nepredvidene izdatke iz proračunske

10. člen
V primeru neenakomernega pritekanja 

proračunskih dohodkov sme skupščina ob­
čine Sežana najeti za redno izvrševanje 
proračunskih izdatkov posojilo do zneska

Sežana. 21. marca 1967
Predsednik

Evstahij Zadnik, !. r.

Na podlagi prvega odstavka 32. člena 
zakona o ukrepih za pospeševanje živino­
reje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS. št. 4/67) in 119. člena 
statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. marca 
1967 sprejela

ODLOK
O PRISTOJBINAH ZÀ OBVEZNE VETE- 

RINARSKO-SANITARNE PREGLEDE

1. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitame pre­

glede po 48., 49., 53., 54. in 58. členu te­
meljnega zakona o ukrepih za pospeševa­
nje živinoreje in o zdravstvenem varstvu 
živine (Uradni list SFRJ. št. 16/65 in št. 
29/66) se določijo tde pristojbine:

1. za obvezni pregled pri razkladanju 
živali, za pregled živali pred zakolom in 
pregled mesa (vključno z vskladiščenjem)

Občinski proračun za leto 1967 obsega: 
dohodke v znesku, 
ki se zmanjšajo za:
a) celotni prispevek za uporabo mestnega zemljišča, ki se odvede 

na poseben račun občine
b) namensko odstopljeni znesek republike za priznavalnine 

borcem NOB, ki se odvede v sklad za socialno varstvo
Ostane za financiranje proračuna 
Razporejeni dohodki v znesku
Nerazporejeni dohodki (tekoča proračunska rezerva) v znesku

din
11,566,334

77.400

92.000
11.390.934
11.312.934

78.000

2. člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih raz­

porejena za skupno financiranje javnih 
služb, se odvajajo v proračune občin, kjer 
je sedež organa, na podlagi pogodb med 
občinami.

3. člen
Sredstva za skupno financiranje zavo­

dov se odvajajo na račune pristojnih zavo­
dov v skladu s pogodbami, ki jih občina 
sklene s temi zavodi.

400.000 dinarjev iz občinskega rezervnega 
stdada. ti

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967.

Št.: 400-9/66
Sežana. 30. marca 1967

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE SEŽANA

ZA LETO 1967
Vrsta
dohod.

1
2
3
4
5
7
8

Dohodki

gl
Št.
nam.

01
02
03
04
05
06 
11 
12
13
14
15
16 
18

Prispevki
Davki
Takse
Dohodki po posebnih zveznih predpisih 
Dohodki organov in razni drugi dohodki 
Dopolnilna sredstva 
Prenesena sredstva 
SKUPAJ DOHODKI

Razpored dohodkov 
Dejavnost šol
Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost
Socialno skrbstvo
Zdravstveno varstvo
Komunalna dejavnost
Delo državnih organov
Dejavnost krajevnih skupnosti
Dejavnost družbeno-političnih organizacij in društev
Negospodarske investicije
Gospodarski posegi
Vlaganje v rezervni sklad
Proračunske obveznosti iz preteklih let
Nerazporejeni dohodki (tekoča proračunska rezerva)
SKUPAJ RAZPORED DOHODKOV

Znesek
din

5,322.300
3,536.200

406.000 
5.500

60.000
1.839.000 

221.934
11,390.934

Znesek
din

4.345.000 
420.909
975.000
219.557
745.000 

3,015.410
200.000 
282.500
877.558

36.000 
96.Q0O

100.000
78.000 

11,390.934



56 *URADNE OBJAVE« Št. 6 — Koper, 13. aprila 1967

v klavnici skupna pristojbina od kg pre­
gledanega mesa 0,06 din;

2. za obvezni pregled svežega mleka v 
mlekarnah (odvzem in laboratorijski pre­
gled vzorcev glede higienske kakovosti, 
mastitisa in antibiotikov) od litra zbrane­
ga mleka 0,003 din;

3. za obvezni pregled rib pri razkla­
danju, pri dodelavi in predelavi v tovarni 
skupna pristojbina od tone 20,00 din;

4. za obvezni pregled na tržnicah in 
skladiščih ob dostavi — skupna pristojbi­
na:

— zaklanih odojkov, zaklane drobnice 
in zaklane ali žive perutnine od ki­
lograma 0,003 din;

— jelenov in košut od kosa 4,00 din;
— divjih prašičev $ trihinoskopskim 

pregledom od kosa 10,00 din;
— sm od kosa 2,00 din;
— zajcev od kosa 0,50 din;
— divje perutnine od kosa 0,10 din;
— rib. rakov, žab in školjk od kg 0,005 

din:
— jajc od kosa 0,001 din;
— mlečnih in mesnih izdelkov od ki­

lograma' 0,005 din;
— vseh vrst mesa od kg 0,015 din;
5. za obvezni pregled pri nakladanju, 

razkladanju in prekladanju živine, ki se na 
prevoznih sredstvih odpravlja izven ob­
močja občine ali goni več kot 20 km daleč:

— od vagonske in kamionske pošiljke 
do 10 ton 25.00 din;

— od vsake nadaljnje tone 2,00 din;
— pri kosovnih pošiljkah od vsake ve­

like živali oziroma od vsakih začetih 
10 kosov telet oziroma drobnice 4,00 
din:

— od vsakih začetih 10 kosov perutni­
ne 0.30 din.

Pristojbina pod prvo in drugo alineo te 
točke velja tudi za pregled živine, ki se go­
ni več kot 20 km daleč.

6. za obvezni pregled pošiljk pri nakla­
danju, razkladanju in prekladanju mesa in 
mesnih izdelkov, ki se s prevoznimi sred­
stvi odpravljajo drugam od kg 0,015 din;

7. za obvezni pregled pri nakladanju, 
razkladanju in prekladanju pošiljk živine, 
živinorejskih proizvodov in odpadkov, ki 
so namenjeni za izvoz ali se uvozijo:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk 
do 10 ton 25.00 din;
od vsake nadaljnje tone 2,00 din;

— pri kosovnih pošiljkah od vsake ve­
like živali oziroma od vsakih zače­
tih 10 kosov telet oziroma drobnice 
oziroma začetih 50 kosov perutnine 
4.00 din;

— od živinorejskih proizvodov, surovin 
in odpadkov vsakega tovorka 1,00 
din.

Skupna pristojbina za posamezno ko­
sovno pošiljko živine, mesa ali mesnih iz­
delkov ne sme znašati več kot pristojbina, 
ki je določena za tako pošiljko, če bi bila 
poslana kot vagonska ali kamionska.

2. člen
Pristojbine po ttm odloku so dohodek 

občine in se odvajajo na poseben račun.

3. člen
Ta odlok začne v?!jat: naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 322-3/67-3
Sežana, dne 21. marca 1967

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi 26. člena zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni list FLRJ, §t, 30/62 in 
Uradni list SFRJ, št. 15/65 in 57/65) je

skupščina občine Sežana na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 21. marca 1967 sprejela

O EHL O K
O NAČINU IN PRISTOJNOSTI DOLOČA­
NJA CEN OBRTNIH STORITEV IN IZ­

DELKOV

1. člen
Cene vseh obrtnih storitev in izdelkov 

se oblikujejo tako, da jih delovne organi­
zacije. obrtne delavnice, lastniki samostoj­
nih obrtnih delavnic in druge pravne ose­
be določajo po načelu prostega oblikova­
nja cen.

2. člen
Ne glede na določbo 1. člena tega odlo­

ka se cene za dimnikarske storitve obliku­
jejo tako, da jih obrtniki določajo v so­
glasju s svetom za gospodarstvo skupšči­
ne občine Sežana, in sicer na podlagi kal­
kulacije dejanskih stroškov, ki so povezani 
z opravljanjem te obrtne dejavnosti.

3. člen
Oddelek za analize skupščine občine 

strokovno pregleduje pravilnost oblikova­
nja cen, predlaganih za dimnikarske sto­
ritve iz 2. člena tega odloka, ter daje svoje 
mnenje o upravičenosti spremembe cen 
svetu za gospodarstvo.

4. člen
Vse spremembe cen obrtnih storitev in 

izdelkov v smislu določbe 1. člena tega od­
loka se morajo predhodno prijaviti oddel­
ku za analize skupščine občine, in sicer 15 
dni pred uveljavitvijo.

5. člen
Delovne organizacije, obrtne delavnice 

in lastniki zasebnega obrta, morajo imeti 
vsakokratne cene obrtnih storitev in izdel­
kov izobešene na vidnem imestu v prosto­
rih, kjer sprejemajo naročila strank.

6. člen
Za kršitev določb tega odloka se sto­

rilci kaznujejo po 41., 42. oziroma 43. čle­
nu zakona o družbeni kontroli cen.

7. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o uvedbi kontrole cen 
za obrtne storitve (Uradni glasnik, št. 14/65 
in 5/66).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradn'h objavah.
St.: 38-5/67-3
Sežana. 21. marca 1967

Predsednik
Evstahij Zadnik, I. r.

Na podlagi 16. člena zakona o varstvu 
pred naravnimi in drugimi hudimi nesre­
čami (Uradni list SRS. št. 42/66) in 119. čle­
na statuta občine Sežana je skupščina ob­
čine Sežana na skupni seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 30. 
marca 1967 sprejela

O USTANOVITVI OBČINSKEGA ŠTAB^ 
ZA VARSTVO PRED NARAVNIMI IP 

DRUGIMI HUDIMI NESREČAMI

1. člen
Ustanovi se občinski štab za varstvi 

pred naravnimi in drugimi hudimi nesre 
čarni (v nadaljnjem besedilu: občinsk 
štab).

Občinski štab sestavljajo vodja in osen 
članov. Vodia in vsak član štaba imaji 
svoje namestnike. ^

2. člen
Poleg nalog iz 17. člena zakona o var­

stvu pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami občinski Štab koordinira delo 
organov, organizacij in služb, ki so udele­
žene pri izvajanju ukrepov civilne zaščite 
po zakonu o narodni obrambi.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 850-4/3
Sežana. 30. marca 1967

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 19 člena in 
drugega odstavka 23. člena zakona o var­
stvu pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami (Uradni list SRS. 42/66) in 119. 
člena statuta občine Sežana je skupščina 
občine Sežana na skupni seji občinskega 
zbora delovnih skupnosti dne 30. marca 
1967 sprejela

, ODLOK
O DOLOČITVI KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
IN DELOVNIH ORGANIZACIJ, KI USTA­
NOVIJO ORGANE ZA VARSTVO PRED 
NARAVNIMI IN DRUGIMI HUDIMI NE­

SREČAMI

1. člen
Varstvo pred naravnimi in drugimi hu­

dimi nesrečami organizirajo krajevne skup­
nosti Divača, Hrpelje in Komen.

2. člen
Sveti krajevnih skupnosti iz 1. člena te­

ga odloka ustanovijo štabe za varstvo pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami.

Štabi iz prejšnjega odstavka ustanovijo 
po potrebi enote v skladu z načrtom kra­
jevne skupnosti za varstvo pred naravni­
mi in drugimi hudimi nesrečami.

3. člen
Nalpga štabov krajevnih skupnosti je 

zlasti skrb za izvajanje preventivnih ukre­
pov za varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami ter neposredno organizi­
ranje pomoči ob hudih nesrečah, ki se zgo­
dijo na njihovem območju: po nalogu ob­
činskega štaba sodelujejo tudi v reševalnih 
akcijah izven svojega območja.

4. člen
Štabe in enote za varstvo pred narav­

nimi in drugimi hudimi nesrečami organi­
zirajo delovne organizacije: Intereuropa 
Koper — obrat Avtoremont Sežana, Kras- 
oprema Dutovlje, Tekstilna tovarna Seno­
žeče, Tovarna pletenin Sežana, Splošno 
obrtno podjetje Sežana, VEGA, tovarna 
aparatov in instrumentov Ljubljana — 
obrat Steklarna Hrpelje, Iskra Kranj — 
Tovarna radijskih sprejemnikov Sežana, 
Elektro Gorica — poslovna enota Sežana, 
Lesograd Kozina, GDTP Preskrba Sežana 
in Mizarsko podjetje Senožeče.

Katere enote za varstvo pred naravni­
mi in drugimi hudimi nesrečami se usta­
novijo v organizaciji, določa načrt delovne 
organizacije.

Občinski štab za varstvo pred naravni­
mi in drugimi hudimi nesrečami določi, 
katera delovna organizacija ustanovi enote 
za potrebe občine.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 850-4/2
Sežana. 30. marca 196?

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r.


